

COMMUNE DE AUSSAC VADALLE

S.C.O.T.P.A.
Z.E. Les Savis - BP 10554
16160 GOND PONTOUVRE
Tél. 05 45 68 04 80
Fax 05 45 68 74 40

Objet: Aménagement de sécurité RD 15

N° PRIX	DESIGNATION	UNITE	QUANTITE	PRIX UNITAIRE	MONTANT
1	Installation de Chantier	F	1,00	650,00	650,00 €
2	Signalisation de chantier (déviation)	F	1,00	1500,00	1 500,00 €
3	Rabotage de la chaussée pour ancrage du plateau 20 m x 6m (rampes comprises)	M²	120,00	9,90	1 188,00 €
4	Fourniture et mise en œuvre d'enrobé pour réaliser le plateau y compris couche d'accrochage	T	75,00	110,00	8 250,00 €
5	Fourniture et pose de caniveau à grille galva 100mm y compris raccordement avec le trottoir en béton	M	40,00	140,00	5 600,00 €
6	Marquage des triangles peinture 2 composants (0,70 m x 2,00 m) x 16 triangles	M²	22,40	19,00	425,60 €
7	Marquage des passages piétons 2 composants (0,50 m x 2,50 m) x 5 bandes	M²	6,25	19,00	118,75 €
8	Fourniture et pose de bordures A2	M	25,00	35,00	875,00 €
9	Fourniture et pose de caniveaux CC1	M	15,00	55,00	825,00 €
10	Réalisation de trottoir sablé calcaire et cheminement 0/6 40 m x 2m	M²	95,00	7,50	712,50 €
11	Remise à la côte bouche à clé	U	1,00	50,00	50,00 €
12	B 14 "30 km/h" classe 1- Ø 850 	U	2,00	90,00	180,00 €
13	B 33 "fin de 30 km/h" classe 1- Ø 850 	U	2,00	90,00	180,00 €
14	A 2 b classe 1 – 1000 	U	2,00	70,00	140,00 €
15	C 20 a classe 1 – 700 	U	2,00	80,00	160,00 €
16	C 27 classe 1 – 700 	U	2,00	80,00	160,00 €
17	M 9 classe 1 – 2 lignes 350 x 700 « PASSAGE SURELEVE »	U	2,00	40,00	80,00 €
18	Support 80 x 40 x 3,00 m Acier galvanisé y compris obturateur Épaisseur : 1,5 mm	U	2,00	40,00	80,00 €
19	Support 80 x 80 x 4,50 m	U	4,00	90,00	360,00 €

	Acier galvanisé y compris obturateur Épaisseur : 2 mm				
20	Brides 80 x 40 simple face	U	4,00	5,00	20,00 €
21	Brides 80 x 80 simple face	U	20,00	5,00	100,00 €
22	Fourniture et pose barrières de ville type Croix St André	U	8,00	230,00	1 840,00 €
23	Reprise trottoir entrée riverain en enrobés	ML	25,00	29,50	737,50 €
24	Fourniture et pose pavés du type future place PMR Mairie le long cheminement	ML	12,00	59,00	708,00 €
MONTANT H.T.					24 940,35 €
T.V.A. 20%					4 988,07 €
MONTANT T.T.C.					29 928,42 €

~~S.C.O.T.P.A.
Z.E. Les Sauts - BP 10554
13160 GOND PONTOLVRE
Tél. 05 45 68 04 80
Fax 05 45 68 74 40~~